בית הספר הקהילתי "קציר"

טל': 04-6253180 פקס: 04-6253182 קציר ד.ג. מנשה מיקוד 37861

ז' אב, תשע"ז

30 יולי, 2017

הורים יקרים,

"דע לך – לכל אחד ניגון מיוחד משלו"

אני שמחה ונרגשת לפתוח את שנה"ל תשע"ח, במיוחד לאחר שנה שלמה בה פיתחנו יוזמות חינוכיות במסגרת תכנית "מפרש", כך שצוות וילדי ביה"ס יכירו, יפתחו ויביאו לידי ביטוי את הניגון האישי והמיוחד שלהם בכל אינטראקציה, באופן הרמוני.